ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения

Лев-Толстовский сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой
18.12.2023г.                                                                                                            1003

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года N 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев– Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 09.09.2022г. № 108 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в части доходов, в отношении которых администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета» следующие изменения:

в приложении к постановлению раздел 2 «Методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в части доходов, в отношении которых администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета» дополнить строкой следующего содержания:
«
	26
	906
	Администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществле-ния взыскания

	Иной способ

	На текущий финансовый год прогнозируются на уровне фактических поступлений. На очередной финансовый год и плановый период прогнози-рование не осуществля-ется.

                                                                                                                               ».
2. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации               _____________К. Ю Шабанов

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 09.09.2022г. № 108 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в части доходов, в отношении которых администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета»